
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽字武蔵野汚水ポンプ取替工事

入 札 日 時 令和 5年 9月25日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

下水道施設工事 23100065

4400ポンプ据付けに登録している業者

 ～ 令和 6年 2月28日

羽村市羽字武蔵野4226地内

㈱第一テクノ 東京都品川区

2,585,000円 2,350,000円 ）

2,642,200円 入札 2,402,000円 ） 97.83％

2,441,182円 2,219,257円 ）

本工事は、羽字武蔵野ポンプ場№2汚水ポンプが、経年劣化による絶縁不良及び腐食が
発生し、漏電・感電等事故の危険及び支障がある為、ポンプの取替を実施し、機能の回
復を図るものです。

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱第一テクノ 2,350,000 落札

荏原実業㈱ 辞退

荏原商事㈱　事業統括 辞退


